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СУТОЧНЫЕ ЦЕНЫ НА ОТЕЛИ МЕРТВОГО МОРЯ 2012-2013 гг.

LE MERIDIEN DEAD SEA  5*

	ОПИСАНИЕ НОМЕРОВ
	DATES:
	11.06.12-16.09.12
16.11.12-28.02.13
	16.09.12-16.11.12

	
	TYPE OF ROOM
	MAX
PAX
	number of
nights
	p.p. in
DBL
	p.p. in
SNGL
	p.p. in
TRPL
	p.p. in
DBL
	p.p. in
SNGL
	p.p. in
TRPL

	Стандартный номер. Балкон, вид на море или на бассейн.  
	Grand Deluxe
	2+2
	1-6
	140
	250
	125
	165
	300
	152

	Номера после ремонта. Этажи 14-15.
	Mesada 
	2+2
	1-6
	159
	290
	138
	185
	340
	164

	Обновленные номера. Этажи 16-17. Вход в Business Lounge.
	Premium 
	2+2
	1-6
	172
	315
	148
	200
	368
	174

	Доплата за полупансион
	Included
	Included

	Дети (2-18) в номере с 2-мя взр
	58
	58

	Доплата за полупансион для детей до.12 лет
	Included
	Included


SUITES
	Цена за номер SNGL или DBL, включая завтраки и ужины, в долларах США

	ОПИСАНИЕ НОМЕРОВ
	TYPE OF ROOM
	MAX
PAX
	ПЕРИОДЫ

	
	
	
	11.06.12-16.09.12
16.11.12-28.02.13
	16.09.12-15.11.12

	Спальня, гостиная. Ванная и душ. Балкон с видом на море. Этажи 6-17.
	FAMILY SUITE
	2+3
	345
	395

	Спальня, гостиная. Два ванные комнаты и два душа. Балкон с видом на море. Этажи 9-17.
	DELUXE SUITE
	2+3
	425
	475

	Спальня. Гостиная с обеденной зоной и кухней. Балкон с видом на море.  Этажи.14 и.15.
	LUXURY SUITE
	2+3
	555
	605

	Две спальни. Большая гостиная, совмещенная со столовой. Два доп.туалета. Три балкона. Этаж.16.
	DEAD SEA SUITE
	2+4
	635
	685

	Спальня с уголком отдыха. Гостиная с обеденной зоной и будуаром. Большая ванная комната с джакузи и сауной. Балкон с панорамным видом на море. Этаж.17.
	PRESIDENTIAL SUITE
	2+3
	1280
	1330

	3-й взр. в номере, HB
	90
	120

	Ребенок до.18 лет в номере с 2-мя взр., HB
	58
	58


	FAMILY PLAN

	
	STAY AT ONE ROOM
	STAY AT TWO ROOMS

	Размещение
	1 adult+1 child
	1 adult+2 child
	2 adults+2 child
	2 adults+2 child
	2 adults+3 child

	Оплата
	1DBL
	1 DBL+ Chd
	1 DBL+2Chd
	2 DBL
	2 SNGL+3Chd


ISROTEL DEAD SEA  5*

	ОПИСАНИЕ НОМЕРОВ
	DATES:
	01.07.12-16.09.12
25.11.12-30.12.12
12.01.13-28.02.13
	01.06.12-01.07.12

16.09.12-30.09.12

30.12.12-12.01.13
	30.09.12-25.11.12

	
	TYPE OF ROOM
	MAX
PAX
	number of
nights
	p.p. in
DBL
	p.p. in
SNGL
	p.p. in
TRPL
	p.p. in
DBL
	p.p. in
SNGL
	p.p. in
TRPL
	p.p. in
DBL
	p.p. in
SNGL
	p.p. in
TRPL

	Стандартный номер
	Standart
	3
	1-6
	136
	230
	122
	159
	270
	143
	175
	297
	158

	Просторный номер с
раскладным диваном
	Studio
	2+2
	1-6
	163
	283
	140
	185
	320
	160
	200
	350
	175

	Салон, спальня, 2 балкона
	Junior room
	2+2
	1-6
	195
	348
	161
	217
	387
	182
	244
	435
	203

	Салон, спальня, джакузи на балконе
	Suite
	3
	1-6
	243
	443
	193
	264
	483
	213
	350
	645
	275

	Moab Floor Supplement (для всех типов номеров)
	69
	69
	115

	Доплата за полупансион
	50
	50
	50

	 Дети (2-12) в номере с 2-мя взр
	50
	50
	75

	Доплата за полупансион для детей до.12 лет
	25
	25
	25

	Baby cot (or insurance for infant): .10$ per night

	Примечание: за ужином включены безалкогольные напитки, местное вино и пиво.


	FAMILY PLAN 

	
	STAY AT ONE ROOM
	STAY AT TWO ROOMS

	Размещение
	1 adult+1 child
	1 adult+2 child
	2 adults+1 child
	2 adults+2 child
	2 adults+4 child

	Оплата
	1SNGL
	1 DBL
	1 DBL
	2 SNGL
	2 DBL


RIMONIM ROYAL DEAD SEA 5*

	ОПИСАНИЕ НОМЕРОВ
	DATES:
	12.06.12-16.09.12
	19.09.12-01.12.12
	01.12.12-28.02.13

	
	TYPE OF ROOM
	MAX
PAX
	number of
nights
	p.p. in
DBL
	p.p. in
SNGL
	p.p. in
TRPL
	p.p. in
DBL
	p.p. in
SNGL
	p.p. in
TRPL
	p.p. in
DBL
	p.p. in
SNGL
	p.p. in
TRPL

	Стандартный номер
	Standart
	2+2
	1-6
	147
	250
	137
	169
	288
	158
	129
	220
	121

	Более просторный номер. Балкон, вид на море и бассейн
	Deluxe Pool View Room
	2+2
	1-6
	30
	30
	30

	Просторный номер без балкона. Панорамный вид на море
	Panoramic Full Sea Vew
	2+2
	1-6
	55
	55
	55

	Салон, спальня. Балкон. Вид на море
	Deluxe Suite
	2+2
	1-6
	250
	250
	250

	Доплата за полупансион
	Included
	Included
	Included

	 Дети (2-12) в номере с 2-мя взр
	33
	56
	43

	Доплата за полупансион для детей до.12 лет
	Included
	Included
	Included


	FAMILY PLAN

	
	STAY AT ONE ROOM
	STAY AT TWO ROOMS

	Размещение
	1 adult+1 child
	1 adult+2 child
	2 adults+2 child
	2 adults+2 child
	2 adults+3 child

	Оплата
	DBL
	DBL+ Chd
	1 DBL+2Chd
	2 DBL
	2 DBL+Chd


CROWNE PLAZA 5*

	ОПИСАНИЕ НОМЕРОВ
	DATES:
	12.06.12-16.09.12
21.11.12-28.02.13
	16.09.12-21.11.12

	
	TYPE OF ROOM
	MAX
PAX
	number of
nights
	p.p. in
DBL
	p.p. in
SNGL
	p.p. in
TRPL
	p.p. in
DBL
	p.p. in
SNGL
	p.p. in
TRPL

	Стандартный номер . Часть номеров с балконами.  Вид на море.
	Standart
	2+2
	1-6
	144
	255
	135
	179
	326
	170

	Обновленные номера. Большинство с балконами.  Вид на море. 
	Deluxe
	2+2
	1-6
	165
	296
	148
	200
	366
	184

	Полностью обновленный номер
	Crowne
	2
	1-6
	172
	312
	NA
	208
	382
	na

	Доплата за полупансион 
	Included
	Included

	Дети (2-18) в номере с 2-мя взр
	63
	63

	Доплата за полупансион для детей до.12 лет
	Included
	Included


SUITES
	Цена за номер SNGL или DBL, включая завтраки, в долларах США

	ОПИСАНИЕ НОМЕРОВ
	TYPE OF ROOM
	MAX
PAX
	ПЕРИОДЫ

	
	
	
	01.03.12-29.02.13

	Спальня, гостиная, 2 TV. Вид на море. Балконов нет. 
Этажи 3-12.
	JUNIOR SUITE
	2+2
	500

	Спальня, гостиная с обеденной зоной , 2 TV.  Две ванные комнаты. Балкон с видом на море. Этажи 8-11.
	DELUXE SUITE
	2+2
	700

	Спальня,  большая гостиная с обеденной зоной. Две ванные комнаты, джакузи. Большой балкон с видом на море. Этаж 12.
	PRESIDENTIAL SUITE
	2+2
	900

	3-й взр. в номере, ВВ
	По запросу

	Ребенок до.18 лет в номере с 2-мя взр., ВB
	25


	FAMILY PLAN

	
	STAY AT ONE ROOM
	STAY AT TWO ROOMS

	Размещение
	1 adult+1 child
	1 adult+2 child
	2 adults+2 child
	2 adults+2 child
	2 adults+3 child

	Оплата
	SNGL+Chd
	SNGL+ 2Chd
	1 DBL+2Chd
	2 SNGL+2Chd
	2 SNGL+3Chd


DANIEL DEAD SEA 5*

	ОПИСАНИЕ НОМЕРОВ
	DATES:
	01.07.12-16.09.12
25.11.12-01.01.13
11.01.13-28.02.13
	01.06.12-01.07.12

01.01.13-11.01.13
	16.09.12-25.11.12

	
	TYPE OF ROOM
	MAX
PAX
	number of
nights
	p.p. in
DBL
	p.p. in
SNGL
	p.p. in
TRPL
	p.p. in
DBL
	p.p. in
SNGL
	p.p. in
TRPL
	p.p. in
DBL
	p.p. in
SNGL
	p.p. in
TRPL

	Стандартный номер
	Standart
	3
	1-6
	162
	275
	146
	184
	313
	165
	208
	350
	185

	С видом на бассейн
	Deluxe Pool View
	3
	1-6
	175
	302
	155
	196
	338
	174
	220
	375
	195

	Вид на море и на бассейн, 2 балкона
	Super Deluxe
	2
	1-6
	191
	332
	NA
	213
	370
	NA
	236
	410
	206

	Просторный номер
	Family
	2+2
	1-6
	194
	340
	167
	216
	375
	187
	240
	412
	208

	Доплата за полупансион
	Included
	Included
	included

	 Дети (2-18) в номере с 2-мя взр
	44
	44
	75

	Доплата за полупансион для детей до.12 лет
	Included
	Included
	included

	Доплата за Club Room (для номеров всех категорий) – .69$ за номер в сутки.


	FAMILY PLAN

	
	STAY AT ONE ROOM
	STAY AT TWO ROOMS

	Размещение
	1 adult+1 child
	1 adult+2 child
	2 adults+2 child
	2 adults+1 child
	2 adults+2 child

	Оплата
	1DBL
	1 DBL+ Chd
	1 DBL+2Chd
	1,75  DBL
	1DBL+ 1SNGL


LEONARDO PLAZA DEAD SEA  4*

	ОПИСАНИЕ НОМЕРОВ
	DATES:
	10.06.12-16.09.12
16.11.12-28.02.12
	07.06.12-10.06.12

16.09.12-16.11.12

	
	TYPE OF ROOM
	MAX
PAX
	number of
nights
	p.p. in
DBL
	p.p. in
SNGL
	p.p. in
TRPL
	p.p. in
DBL
	p.p. in
SNGL
	p.p. in
TRPL

	Стандартный номер. Балкон,  вид на море
	Standart
	3
	1-6
	130
	230
	115
	148
	265
	132

	Стандартный номер на 1 этаже с садиком
	Deluxe Garden
	3
	1-6
	166
	305
	140
	184
	340
	157

	Станд. номер, терраса с шезлонгами для загара
	Deluxe Sun
	3
	1-6
	166
	305
	140
	184
	340
	157

	Салон, спальня.
	Junior Suite
	2+2
	1-6
	188
	347
	154
	207
	382
	173

	Доплата за полупансион
	Included
	Included

	Дети (2-18) в номере с 2-мя взр
	58
	58

	Доплата за полупансион для детей до .12 лет
	Included
	Included


ISROTEL GANIM  4*

	ОПИСАНИЕ НОМЕРОВ
	DATES:
	01.07.12-16.09.12
25.11.12-30.12.12
12.01.13-29.02.13
	16.09.12-30.09.12
30.12.12-12.01.13
	30.09.12-25.11.12

	
	TYPE OF ROOM
	MAX
PAX
	number of
nights
	p.p. in
DBL
	p.p. in
SNGL
	p.p. in
TRPL
	p.p. in
DBL
	p.p. in
SNGL
	p.p. in
TRPL
	p.p. in
DBL
	p.p. in
SNGL
	p.p. in
TRPL

	Стандартный номер
	Standart
	2
	1-6
	90
	153
	NA
	101
	173
	NA
	113
	193
	NA

	Улучшенный номер с доп. софой
	Deluxe 
	3
	1-6
	109
	190
	93
	120
	210
	104
	132
	230
	115

	Улучшенный номер
	Junior room
	3
	1-6
	116
	204
	98
	127
	224
	109
	139
	242
	119

	Семейный номер на этаже ground
	Family room
	2+3
	1-6
	109
	191
	94
	121
	212
	105
	133
	230
	115

	Доплата за полупансион
	45
	45
	56

	 Дети (2-12) в номере с 2-мя взр
	44
	50
	55

	Доплата за полупансион для детей до.12 лет
	22
	22
	28

	Baby cot (or insurance for infant):.10$ per night


LEONARDO DEAD SEA  4*

	ОПИСАНИЕ НОМЕРОВ
	DATES:
	11.06.12-16.09.12
16.11.12-28.02.13
	16.09.12-16.11.12

	
	TYPE OF ROOM
	MAX
PAX
	number of
nights
	p.p. in
DBL
	p.p. in
SNGL
	p.p. in
TRPL
	p.p. in
DBL
	p.p. in
SNGL
	p.p. in
TRPL

	Стандартный номер. Некоторые с балконом
	Superior
	2+2
	1-6
	115
	200
	105
	130
	229
	120

	Просторный номер с уголком отдыха. Балкон 
	Junior Suite
	2+2
	1-6
	148
	265
	127
	163
	295
	141

	Большой салон с зоной отдыха, спальня, балкон.
	Deluxe Suite
	2+2
	1-6
	170
	310
	141
	184
	339
	157

	Доплата за полупансион
	All inclusive
	All inclusive

	Дети (2-18) в номере с 2-мя взр
	58
	58

	Доплата за полупансион для детей до.12 лет
	All inclusive
	All inclusive


LEONARDO CLUB DEAD SEA  4*
	ОПИСАНИЕ НОМЕРОВ
	DATES:
	11.06.12-16.09.12
16.11.12-28.02.12
	16.09.12-16.11.12

	
	TYPE OF ROOM
	MAX
PAX
	number of
nights
	p.p. in
DBL
	p.p. in
SNGL
	p.p. in
TRPL
	p.p. in
DBL
	p.p. in
SNGL
	p.p. in
TRPL

	Стандартный номер
	Deluxe 
	3
	1-6
	153
	276
	139
	185
	338
	169

	Салон, спальня
	Deluxe Family room
	2+2
	1-6
	197
	365
	168
	228
	425
	199

	Салон, спальня, большой балкон с джакузи 
	Superior Junior Suite
	2+3
	1-6
	220
	406
	182
	250
	468
	212

	Салон, спальня, большая терраса с джакузи
	Deluxe Junior Suite
	2+4
	1-6
	255
	484
	207
	285
	540
	237

	Доплата за полупансион
	All inclusive
	All inclusive

	Дети (2-12) в номере с 2-мя взр
	72
	72

	Доплата за полупансион для детей до.12 лет
	All inclusive
	All inclusive


HOD HAMIDBAR 4*

	ОПИСАНИЕ НОМЕРОВ
	DATES:
	01.09.12-16.09.12
20.09.12-01.10.12
16.11.12-24.12.12
	09.10.12-16.11.12
24.12.12-05.01.13
	16.09.12-20.09.12
01.10.12-09.10.12
	01.07.12-31.08.12
05.01.13-28.02.13

	
	TYPE OF ROOM
	MAX
PAX
	number of
nights
	P.P. in
DBL
	P.P. in
SNGL
	P.P. in
TRPL
	P.P. in
DBL
	P.P. in
SNGL
	P.P. in
TRPL
	P.P. in
DBL
	P.P. in
SNGL
	P.P. in
TRPL
	P.P. in
DBL
	P.P. in
SNGL
	P.P. in
TRPL

	Стандартный номер 
	Standard
	3
	1-6
	134
	233
	129
	142
	243
	138
	161
	322
	156
	120
	204
	116

	Доплата за номер Superior
	31
	31
	31
	31

	Доплата за полупансион
	Included
	Included
	Included
	Included

	Дети (2-12) в номере с 2-мя взр
	65
	69
	79
	58

	Доплата за полупансион для детей до.12 лет
	Included
	Included
	Included
	Included


LOT  4*
	ОПИСАНИЕ НОМЕРОВ
	DATES:
	01.07.12-01.09.12
01.12.12-29.12.12
02.01.13-28.02.13
	01.09.12-16.09.12
21.09.12-30.09.12
10.10.12-01.12.12
	16.09.12-21.09.12
30.09.12-10.10.12
	29.12.12-02.01.13

	
	TYPE OF ROOM
	MAX
PAX
	number of
nights
	P.P. in
DBL
	P.P. in
SNGL
	P.P. in
TRPL
	P.P. in
DBL
	P.P. in
SNGL
	P.P. in
TRPL
	P.P. in
DBL
	P.P. in
SNGL
	P.P. in
TRPL
	P.P. in
DBL
	P.P. in
SNGL
	P.P. in
TRPL

	Стандартный номер
	Standart
	3
	7
	113
	200
	106
	136
	250
	127
	180
	291
	170
	132
	220
	124

	С видом на море
	Sea View room
	2
	7
	121
	218
	NA
	144
	288
	NA
	190
	380
	NA
	140
	238
	NA

	Доплата за полупансион
	Included
	Included
	Included
	Included

	Дети (2-12) в номере с 2-мя взр
	57
	69
	110
	75

	Доплата за полупансион для детей до.12 лет
	Included
	Included
	Included
	Included


OASIS DEAD SEA  4*
	ОПИСАНИЕ НОМЕРОВ
	DATES:
	12.06.12-13.09.12
19.09.12-27.09.12
	09.10.12-01.12.12
	13.09.12-19.09.12
27.09.12-09.10.12
	01.12.12-28.02.13

	
	TYPE OF ROOM
	MAX
PAX
	number of
nights
	P.P. in
DBL
	P.P. in
SNGL
	P.P. in
TRPL
	P.P. in
DBL
	P.P. in
SNGL
	P.P. in
TRPL
	P.P. in
DBL
	P.P. in
SNGL
	P.P. in
TRPL
	P.P. in
DBL
	P.P. in
SNGL
	P.P. in
TRPL

	Стандартный номер
	Standart
	3
	1-4
	110
	184
	103
	130
	233
	123
	183
	330
	174
	104
	178
	99

	
	
	
	5-6
	104
	178
	99
	124
	224
	118
	178
	320
	169
	100
	170
	95

	Доплата за полупансион
	Included
	Included
	Included
	Included

	Дети (2-12) в номере с 2-мя взр
	53
	63
	89
	53

	Доплата за полупансион для детей до.12 лет
	Included
	Included
	Included
	Included


SPA CLUB DEAD SEA  4*
	ОПИСАНИЕ НОМЕРОВ
	DATES:
	12.06.12-13.09.12
19.09.12-27.09.12
	09.10.12-01.12.12
	13.09.12-19.09.12
27.09.12-09.10.12
	01.12.12-28.02.13

	
	TYPE OF ROOM
	MAX
PAX
	number of
nights
	P.P. in
DBL
	P.P. in
SNGL
	P.P. in
TRPL
	P.P. in
DBL
	P.P. in
SNGL
	P.P. in
TRPL
	P.P. in
DBL
	P.P. in
SNGL
	P.P. in
TRPL
	P.P. in
DBL
	P.P. in
SNGL
	P.P. in
TRPL

	Стандартный номер
	Standart
	3
	1-4
	127
	214
	120
	140
	250
	133
	216
	386
	205
	122
	207
	115

	
	
	
	5-6
	122
	207
	115
	134
	242
	127
	212
	382
	200
	117
	199
	111

	С джакузи
	Deluxe
	3
	1-4
	147
	256
	133
	162
	294
	147
	239
	430
	220
	144
	251
	130

	
	
	
	5-6
	144
	251
	130
	156
	286
	142
	234
	426
	216
	139
	243
	126

	Доплата за полупансион
	Included
	Included
	Included
	Included

	Дети (2-18) в номере с 2-мя взр
	NA
	NA
	NA
	NA

	Доплата за полупансион для детей до.12 лет
	NA
	NA
	NA
	NA


LEONARDO INN  3*

	ОПИСАНИЕ НОМЕРОВ
	DATES:
	11.06.12-16.09.12

16.11.12-28.02.13
	16.09.12-16.11.12

	
	TYPE OF ROOM
	MAX
PAX
	number of
nights
	p.p. in
DBL
	p.p. in
SNGL
	p.p. in
TRPL
	p.p. in
DBL
	p.p. in
SNGL
	p.p. in
TRPL

	Стандартный номер. 
	Standart
	3
	1-6
	94
	158
	NA
	118
	207
	NA

	Доплата за полупансион
	Included
	Included

	Дети (2-12) в номере с 2-мя взр
	43
	43

	Доплата за полупансион для детей до .12 лет
	Included
	Included


TSELL HARIM 3*

	ОПИСАНИЕ НОМЕРОВ
	DATES:
	10.06.12-15.09.12

18.11.12-30.11.12
	20.09.12-29.09.12
09.10.12-17.11.12
	16.09.12-19.09.12
30.09.12-08.10.12
	01.12.12-28.02.13

	
	TYPE OF ROOM
	MAX
PAX
	number of
nights
	P.P. in
DBL
	P.P. in
SNGL
	P.P. in
TRPL
	P.P. in
DBL
	P.P. in
SNGL
	P.P. in
TRPL
	P.P. in
DBL
	P.P. in
SNGL
	P.P. in
TRPL
	P.P. in
DBL
	P.P. in
SNGL
	P.P. in
TRPL

	Стандартный номер 
	Standard
	2+2
	1-6
	99
	178
	92
	120
	216
	112
	169
	303
	157
	85
	154
	80

	Доплата за полупансион
	Included
	Included
	Included
	Included

	Дети (2-18) в номере с 2-мя взр
	49
	60
	84
	43

	Доплата за полупансион для детей до.12 лет
	Included
	Included
	Included
	Included











